
Till medlemmarna i BFEF: Medlemsinformation

Bäste Medlem!

Styrelsen har alltsedan i höstas med stigande förvåning och besvikelse noterat, att en 
mindre grupp medlemmar har kritiserat styrelsen för handläggningen av fusionen mellan 
Kranbolaget, BFAB och BFEF. De verkliga skälen till denna kritik har hela tiden varit 
luddiga. Nu ökar nämnda grupp sina angrepp mot oss i styrelsen bland annat genom att 
engagera en advokat!

Som bekant så försökte styrelsen i höstas att genomföra en extra föreningsstämma, vilken 
tyvärr inte kunde genomföras. Frågan om fusionen kommer istället att avhandlas på 
kommande årsstämma i mars och kallelse till denna kommer inom kort.

Vi har i tidigare medlemsinformation noga klargjort styrelsens skäl till fusionen, varför vi 
här inte närmare behandlar den. Nu vill vi istället informera medlemmarna om styrelsens 
syn på det uppkomna läget. 

Vi uppfattar det inkomna advokatbrevet som ett sätt att så split och splittring i vår fina 
förening.  

Brevet innehåller ett antal oseriösa och felaktiga uppgifter och vi frågar oss därför: är det 
så här som vi vill ha det i vår förening? En förening som har funnits till för medlemmarna 
och fungerat mycket väl alltsedan den bildades för cirka fyrtio år sedan!

Vi i styrelsen är beredda, att fortsätta arbeta för föreningens bästa och för alla dess 240 
medlemmar. Förutsatt att ni vill ha oss kvar, så klart! Och vi i styrelsen är: Staffan 
Påhlsson, Johan Friman, Peter Lave, Jonas Ottosson, Peter Svahn samt Daniel Tjäder.

Vi anser, att vi under 2020 har fått lägga alldeles för mycket tid och kostnader på 
fusionsfrågan och därmed sammanhängande spörsmål. Vi vill inte fortsätta med att nu 
lägga ännu mer kostnader på sådant som ”särskild granskningsman”, advokat och annat 
som inte gynnar vår verksamhet. Men om medlemmarna begär det, så kommer styrelsen 
självfallet att samarbeta fullt ut med en sådan granskningsman!

Självklart är vi helt öppna för alla våra medlemmar med all ekonomisk och annan 
information om vår förening! Fråga oss, kom på våra möten, så får ni svar på alla era 
frågor!

Nu vill vi  istället lägga vår tid och energi på att utveckla vår fina hamn, så att vår förening 
blir ännu effektivare och så att Båstad Hamn blir ännu mer attraktiv för dess båtägare och 
för framtida båtgäster!

Styrelsen har arbetat intensivt under det gångna verksamhetsåret, vi har idag en god 
ekonomi, vi har en väl fungerande hamn, vi har genomfört ett stort antal förbättringar i 
hamnen och vi har en ambitiös framtidsplan för de närmast kommande åren!

Låt oss nu därför arbeta för allt det som förenar oss och komma bort från det som splittrar 
oss! Tillsammans blir vi starka och tillsammans kan vi uträtta mycket gott för BFEF även 
i framtiden!

Båstad, februari 2021

BFEF, Styrelsen


